Aceros obtusus. A. Boeck, Forhandl. ved de Skand. Naturf. 8de Møde. 1860. p. 651.

Montagua phyllonyx. Spence Bate, Catal. of Amph. Brit. Mus. p. 369.

Epimerum 1mum antice in lobum rotundatum productum. Antennæ superiores elongatæ, ad segmentum postabdominis 1mum porrectæ; articulo pedunculi 2do multo longiore quam 1mo; 3to brevissimo. Antennæ inferiores articulo pedunculi 4to et 5to longitudine æqualibus. Pedes 1mi et 2di paris eadem forma, sed 2di paris paulo longiores et validiores; calce carpi breviore quam dimidia manu; hac ovata, parum breviore quam carpo. Pedes 3ti et 4ti paris robusti; articulo 4to et 5to ferme eadem longitudine ac ungve perlato, oblongo et elliptico. Pedes saltatorii elongati; ultimi paris ramo interiore paulo longiore quam exteriore. Spitsbergia, ad oras Scandiæ usq; ad Bohusiam. *S. St. Law.*

Gen. VII. Halicreion. n. g.

Pedes maxillares lamina utraq; minima; palpo prælongato.

Antennæ elongatæ; superiores articulis pedunculi longitudine parum modo decrescentibus et apud mare minimis; articulis flagelli anterioribus maris coalitis.

Pedes 7mi paris pedibus 5ti et 6ti paris paulo, non multo, longiores.

Pedes saltatorii 1mi et 2di paris postice ad apicem pedunculi ultimi paris porrecti.

Pedes saltatorii ultimi paris prælongati.

Cæteroquin ferme ut apud genus Oediceros.

H. longicaudatus. n. s.

Rostrum frontale longitudine articulum pedunculi 1mum antennarum superiorum æqvans. Pedes 1mi paris carpo perbrevi et perlato; calce brevi, lata, rotundata; manu ovata, longiore quam carpo. Pedes 2di paris pedibus 1mi paris similes, sed longiores.

et angustiores; manu duplo longiore quam lata. Pedes 3tii — 6ti paris ungve perlongo, angusto, eadem longitudine ac articulo 5to. Pedes saltatorii ramo exteriore breviore quam interiore; ramo 3tii paris exteriore longitudine pedunculum ferme æquanti. Christianiafjord, Haugesund.

Gen. VIII. Oediceropsis. Lilljeborg 1865.

Oediceropsis. Lilljeborg, On the *Lysianassa magellanica* etc. p. 19. 1865.

Maxillæ 2di paris lamina exteriore multo angustiore quam interiore.

Caput rostro frontali destitutum. Oculi in lateribus capitis siti.

Antennæ superiores perbreves, inferioribus multo breviores.

Antennæ inferiores articulo 4to prælongato.

Pedes ultimi paris præcedentibus non duplo longiores.

Reliqua cum genere Oediceros ferme convenient.

Oe. brevicornis. Lilljeborg 1865.

Oediceropsis brevicornis. Lilljeborg, On the *Lysianassa magellanica*. p. 19. 1865.

Antennæ superiores non ad finem articuli pedunculi 4ti antennarum inferiorum porrectæ; articulis pedunculi gradatim magnitudine decrescentibus. Antennæ inferiores articulo pedunculi 3tio perbrevi; 4to fere duplo longiore quam 5to, et in margine inferiore seta una perlonga et crassa instructo. Pedes 1mi et 2di paris ferme eadem forma, sed pedes 2di paris parum maiores quam 1mi paris; carpo brevi; calce item brevi et infra rotundata; manu permagna, ovata. Pedes 3tii et 4ti paris prælongati, angusti; ungve paulo breviore quam articulo 5to. Pedes saltatorii 1mi et 2di paris rami exteriore parum breviore quam interiore; ultimi paris ramo exteriore ferme eadem longitudine aut parum longiore ac articulo pedunculi. Ad oras occidentales Norvagiæ.